
Ömer ÇAM Kimdir? 

29.01.1965 yılında Ordu’da doğdu. İ.Ü. İktisat Fakültesinden 1986 yılında mezun oldu.  
Kariyerine Koç Holding bünyesinde faaliyet gösteren Otokar AŞ’de  satış  pazarlama 
uzmanı olarak başladı. Daha sonra Türk Pirelli Lastikleri A.Ş ‘de, Marmara, Adana ve Trabzon 
bölge satış müdürlüğü yaptı.  

NLP ile Koçluk eğitimini Sao Paolo’da(Brezilya) Lambent Do Brasil’de aldı. NLP, Hipnoz ve 
Koçluk sertifika eğitimlerini Master Trainer olarak vermektedir. 

Profesyonel eğitmenliğinin yanı sıra Yaşam, Spor, Yönetici ve Kariyer Koçluğu yapmaktadır. 
ICC(International Coaching Community) üyesidir. Koçluk eğitimlerini uluslararası dernek üyesi 
sıfatı ve yetkisiyle vermektedir. 

Müjdat Gezen Sanat Merkezi’nde (MSM) 1 yıl tiyatro eğitimi aldı. Kadıköy sahnesinde Keşanlı Ali 
ve Bedirhan Ağa rollerini oynadı. 

2011-2013 sezonunlarında 1461 Trabzonspor takımının motivasyon koçluğunu yaptı. 

Alanyasporun Süper lige çıkma sürecinde motivasyon sürecini yönetti. Trabzonspor ve 
Malatyaspor ile de futbolcu motivasyonu konusunda çalışmalar yaptı. 

Bugüne kadar 60 ülke gezmiştir. 2000 yılından bu yana kişisel gelişim eğitimleri ve spor,yaşam, 
yönetici koçluk çalışmaları dışında profesyonel motivasyon konuşmacısı olarak bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmaktadır. 

Libas Akademi ve Türkiye Koçluk platformunun kurucusudur. 

Hindistan, Japonya, Nepal ve Tibet’e yaptığı seyahatlerle deneyimlerini farklı bir boyuta taşımıştır. 
Bu deneyimlerini “Değişim Atölyesi” adlı programla sunmaktadır. 

Yayınlanan Kitapları: 
-Ben Hayvanım  
-Kişisel Gelişim Yolculuğu  
-NLP Yaşama Sanatı  
-Acemi Bilge  
-İletişimin Görünmeyen Yüzü Beden Dili  
-NLP İle Spor Koçluğu  
-Kuran’ın Gözyaşları  
-Stressiz  
-Çılgın Bilge 

İşbirliği yaptığı ve eğitim verdiği bazı kurumlar: 
Turkcell, Bosch, Daikin, Alarko, TRT, Prysmian, Schneider Elektrik, Kordsa, Aras Kargo, Yeditepe 
Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi, Bahceşehir Üniversitesi, Actavis, CEVA lojistik, Onko 
İlaç, Kalder, Bursa Gaz, İzmir Gaz, Farba, Ege Fren, Kone, İstikbal Mobilya, Royal&Pierre Cardin 
Halı, Martin Bauer, Delta Beach resort Otel, Marriot Otel, MTU, Dowaksa, Ege Fren, Enervis A.Ş, 
Bemis, Enervis, Dunapack Dentaş, Ermetal, Prysmian Kablo, Ege Endüstri, Beyçelik, 
Steamlab,… 

 


